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Classificacao

Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Agosto / 2018
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1.1
1.12
TOTAL

INSS

PENSAO ALIMENTICA

ISS

IMPOSTO DE RENDA

RENDIMENTOS E APLICACAO FINANCEIRA
CONSIGNADO CAIXA ECONOMICO
DUODECIMO

Arrec. Més
8.274,08
2.540,73
1.378,72
3.984,59
246,82
8.405,05
114.721,86

139.551,85

Arrec. Ano
57.367,92
20.291,84

1.378,72
30.456,12
1.476,32
67.240,40

899.774,88

1.077.986,20

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
106.426,37

0,19

106.426,56

245.978,41

Exercicio Ant.
52.770,36
0,19
52.770,55

1.130.756,75




